
ZARZĄDZENIE NR 126/2025 
WÓJTA GMINY FIRLEJ 

z dnia 3 października 2025r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Firlej 
w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Firlej z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2025r. poz. 1153), w związku z art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz Uchwały Nr XIIl/70/2025 

Rady Gminy Firlej z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji Dz. Urz. Woj. Lube! poz. 1173 zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje w zakresie projektu uchwały Rady Gminy Firlej w sprawie

przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Firlej z organizacjami pozarządowymi

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie na rok 2026, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska sektora pozarządowego w zakresie projektu

uchwały będącej przedmiotem konsultacji.

§ 3. Konsultacje w zakresie projektu uchwały, o której mowa w § 1 będą przeprowadzone

od dnia 6 października 2025 r. do 15 października 2025 r. do godziny 12.00. Zmiany do

projektu uchwały, opinie i uwagi przedstawiciele organizacji pozarządowych działających na

terenie Gminy Firlej mogą wnosić za pomocą dołączonego formularza oraz dnia

15 października 2025 r., podczas otwartego spotkania konsultacyjnego w Urzędzie Gminy

Firlej w godz. 12 00 - 13 00.

§ 4. Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się na stronach Biuletynu

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Firlej, na stronie internetowej Gminy Firlej oraz na

tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Firlej.

§ 5. Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub wniesieniu uwag do treści projektu uchwały

Rady Gminy Firlej w sprawie przyjęcia Rocznego Progranrn Współpracy Gminy Firlej

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kultury, promocji i sportu.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Firlej.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




